جمهوری اسلامی چرخه سرکوب، کشتار و ترور را نه تنها در ایران، که در جهان به راه انداخته است. تنها با سرنگونی این رژیم جنایتکار به دست توده‌های مردم و برقراری حکومتی شورایی که در آن کار، نان و آزادی تضمین می‌گردد، می‌توان به این چرخه سرکوب و ترور پایان داد.

**کمیته خارج کشور سازمان فدائیان (اقلیت)**
سیزدهم اوت ۲۰۲۲ (۲۲ مرداد ۱۴۰۱)

**رژیم جمهوری اسلامی را باید
با یک اعتصاب عمومی سیاسی و
قیام مسلحانه برانداخت**

## اعلامیه شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست

### در گرامیداشت یادمان جان فشانان کشتار ۶۷ در تلاقی دو تابستان

در آئینه سال شمار قتل عام زندانیان سیاسی تابستان ۶۷، تصویر دیگری از سی و چهارمین سالگرد خونبار این فاجعه هولناک پیش روی ما است.